合文联发[2023]16号

关于合水县文学艺术界联合会2023年

整体支出绩效自评报告

县财政局：

根据《合水县预算绩效管理办法》合财发[2021]130号文件要求，我单位组织开展了2023年度部门整体预算支出情况绩效自评工作，现报告如下：

部门整体支出绩效评价基本情况

合水县文学艺术界联合会为县委直属正科级参照《公务员法》管理的群团组织，积极参与制定全县文化产业发展规划，团结带领全县广大文艺工作者，贯彻落实党的文艺方针，组织、引导文艺工作者学习党的文艺理论政策。努力创新文艺载体，办好《黄河象》文学期刊，打造文艺亮点和文艺特色。

(一)、项目资金基本情况
根据我单位项目资金性质分类，本年度资金支出绩效评价为2个项目，预算资金共计20万元：

县级专项：1、业务费及《黄河象》期刊费10万元。

2、关于追加长篇小说《戒尺》出版项目10万元

目标完成情况

以上项目已按照年初绩效目标，按时完成项目计划，顺利实施。

（二）、绩效评价工作开展情况

（1）资金投入情况分析

1、项目资金到位情况分析
涉及项目资金指标本年度均按时下达。

2、项目资金执行情况分析
项目资金共计20万元，已支付到位87566.4元剩余部分县财政予以收回结转。

3、项目资金管理情况分析

以上项目严格按照财务管理制度，严格执行“专款专用”的制度。
（2）绩效目标完成情况
1、产出指标完成情况分析
①数量指标

《黄河象》期刊印刷6000册，年终合订本100册，以保证广大读者需求和征集、采编、核定、印刷及邮递运输工作的正常开展。

长篇小说《戒尺》已完成定稿印刷进一步跟进。
②质量指标
经验收出版物，验收合格率100%，

(时效指标

以上项目均按时实施，资金支付率分别为：

《黄河象》期刊33.50%

  长 篇《戒 尺》58.50%
2、效益指标完成情况分析
（1）社会效益
以上项目为延续性项目，期刊、丰富了广大群众精神文化需求，有利于提高全民素养，搭建了文学采编发行的纸质平台，共建人文合水打造文艺亮点和文艺特色，积极开展文化交流活动，扩大我县文艺工作影响力。

3、满意度指标完成情况分析
经开展问卷调查，广大读者对文联发行提供的《黄河象》期刊、满意度为96%，达到了预期的指标值。

（三）、项目绩效目标下一步改进措施

一是严格部门预算管理，加强项目过程环节管理，对项目支出开展进度跟踪；更科学合理的编制资金使用计划，进一步细化收支项目，按项目内容、计划时间、开展进度支出，提高资金的使用效益。

二是提高预算绩效指标设置的科学性、合理性。加强对预算编制的管理，严格执行预算绩效管理办法，科学合理地设置预算绩效指标，使绩效指标与工作实际更贴近、更切合，全面反映单位职能履行情况，提高预算绩效指标的可执行性。

三是加强相关专项资金的使用效率，按相关项目的要求及时实施并支付，提高资金使用的时效性。
四是积极推动绩效自评结果应用，将其作为预算编制和改进管理的重要依据，使有限的预算资金产生更大的效益。
（四）、绩效自评结果拟应用和公开情况

通过整体评价，预算项目基本完成年初绩效目标，及时上报绩效目标完成结果。
附件：2023年度部门整体支出绩效自评表
合水县文学艺术界联合会

2023年12月26日

[image: image1.jpg]20234E31 ] (ML) AAGTY AR

il
LNEANS GARHUFERRK AR
B
BREA ™ R VLA 13993467559
A 71 e ] 2023411 DA 4 (o) 20234121
1= Bl L
TR % 25 RN Fil ¥ 4 1Les lw'«m Pt ¥ 1|,‘)‘:'l!'4u’lt’ii
| & () e
g T
AELH Gy 791838, 73 | 791838.73 | 791838.73 | 791838.73 bt or
R RITER IR - | o
s HAXH S 704272, 35 | 704272.33 | 704272.33 | 704272.33
= ¥ L i
I H X R 87666, 4 87566, 4 87566. 4 87566. 4
b —His H brdithn BT H it kgt SERRH
N = + = 1
WA AT AT A 1 100 100% 100% u
d 8 |
53 H S R T 10 100% 100% 1008 I
1= — — ——
BELE" ME 10 100y 1008 1008 u
= I — 'S 1
10 0 100% 100% i«
— = —
_L 10 _l it 1008 100% it
LA ] 100 1008 it
___[_ 2|
BRI 10 i 1008 100% "
IIE=
1008 90% 1
— —
1008 100% 5
—
100% 93% 9
—r -+
LA A, SR AT
1006 9% 1
L Hbite%
gl I +- -
100 8% !
.l,. i
1008 Y6% 1
TR BTN =
m » W - I
AT
fie gk A €
WA T